Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Sun B.V.

Gegevens onderneming

Sun B.V
KvK: 27182296

Activiteiten onderneming

Uitzendbureau

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2012 €1.130.457,00
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

10

13-04-2019
F.09/14/656
NL:TZ:0000000939:F001
09-09-2014

mr. W.J. Don
mr B.F. van Noort

14-07-2018
7

14-07-2018
7

14-07-2018
7

Balanstotaal

14-07-2018
7



Boedelsaldo
Boedelsaldo

€ 188.026,17

Boedelsaldo
€ 220.026,17

Boedelsaldo
€ 245.026,17

Boedelsaldo
€ 247.498,14

Verslagperiode

van
22-3-2018

t/m
14-10-2018

van
14-7-2018

t/m
31-10-2018

van
31-10-2018

t/m
28-12-2018

van
28-12-2018

t/m
13-4-2019

14-07-2018

7

31-10-2018
8

28-12-2018
9

13-04-2019
10

14-07-2018
7

31-10-2018
8

28-12-2018
EE

13-04-2019
10



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

7 408,00 uur
8 7,80 uur
9 6,80 uur
10 4,60 uur
totaal 427,20 uur

Toelichting bestede uren

5,20 in verslagperiode.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Als belangrijke oorzaak staat vast (na het in kracht van gewijsde gaan van het
vonnis

daaromtrent van de Rechtbank Den Haag) het onbehoorlijk bestuur van de
bestuurder, de

heer Karadogan.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

14-07-2018
7

14-07-2018
7



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 31-10-2018
8

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

De curator concludeert thans dat er kennelijk in de jaren voor faillissement
onvoldoende
administratie is bijgehouden dan wel onvoldoende is verwerkt.

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2012 is na datum faillissement opgesteld (17 september 2014) en
is niet

gedeponeerd.

Jaarrekening 2013 is niet gedeponeerd. Voor zover bekend is er geen uitstel
verleend door de

aandeelhouder.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja

Het verzuim (tijdig) de jaarrekeningen te deponeren heeft tot gevolg dat er ex
artikel 2:248 BW sprake is van onbehoorlijk bestuur.

De curator zal de bestuurder verzoeken te reageren op de geconstateerde
aansprakelijkheid

Naar het oordeel van de curator heeft het onbehoorlijk bestuur geleid tot de
fiscale schuld,

welke schuld het faillissement tot gevolg heeft gehad. De bestuurder betwist
aansprakelijkheid.

De curator is met machtiging van de Rechter-commissaris overgegaan tot het in

rechte

betrekken van de bestuurder.

Op 27 juli 2016 heeft de Rechtbank Den Haag bij vonnis de conclusies van de
curator

bevestigd.

Het vonnis van de rechtbank is in kracht van gewijsde gegaan.

31-10-2018
= 8
31-10-2018
5| 8
31-10-2018
=i 8
31-10-2018
=i 8
13-04-2019
= 10
31-10-2018
=i 8



7.6 Paulianeus handelen
31-10-2018

8

7.6 Paulianeus handelen
Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Er loopt een betalingsregeling met de bestuurder ter afdoening van het vonnis. 31-10-2018

8

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Incasseren vordering op basis vonnis. 31-10-2018
8

Inzet van de betalingsregeling is afronden per medio 2019. De Curator 13-04-2019

bespreekt met de bestuurder hoe zulks praktisch te finaliseren. 10

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
31-10-2018

P.M.
8

€101.824,73 28-12-2018

. [E°

Faillissementskosten september 2014 t/m december 2017.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 459.499,05 31-10-2018
8

€ 459.499,05 28-12-2018
EE

€ 459.499,05 13-04-2019
10

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 31-10-2018
8



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

10

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 27.602,96

€ 27.602,96

€ 27.602,96

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator verwacht dat alle crediteuren volledig worden voldaan.

De curator verwacht dat alle crediteuren volledig worden voldaan.

De verwachting is onverminderd dat alle crediteuren volledig kunnen worden
voldaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen.

Geen.

Geen. De curator verwacht geen wijzigingen bij het aantal en bedrag van de
schuldeisers

31-10-2018

8

31-10-2018
=R

28-12-2018
9

13-04-2019
10

31-10-2018
8

28-12-2018
E°

13-04-2019
10

31-10-2018
EE

28-12-2018
EE

13-04-2019
10

31-10-2018

8

28-12-2018
9

13-04-2019
10



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Betalingsregeling bestuurder.

Betalingsregeling bestuurder.

Betalingsregeling bestuurder.

I Afronden betalingsregeling, afwikkelen faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Tweede helft 2019.

Tweede helft 2019.

Tweede helft 2019.

| Tweede helft 2019.

10.3 Indiening volgend verslag

13-7-2019

14-07-2018
7

31-10-2018
8

28-12-2018
E°

13-04-2019
10

14-07-2018
7

31-10-2018
8

28-12-2018
9

13-04-2019
10

13-04-2019
10



10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Zie plan van aanpak

Zie plan van aanpak

I Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

14-07-2018

7

31-10-2018
8

28-12-2018
E°

13-04-2019
10



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


